TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL 14/2023 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 2 de junho de 2023
Local: Triunfo,RS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL 14/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município, publica a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, conforme item 4.1 do Edital n°014/2023

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/8819/leifc5I132akzphO7czjah_LCs89N4zM.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/8819/leifc5I132akzphO7czjah_LCs89N4zM.pdf